
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 218 231,50 1 467,00 2 219 698,50 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 132,00 1 467,00 68 599,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 132,00 1 467,00 66 599,00 

852   Pomoc społeczna 521 686,06 -88 171,00 433 515,06 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 245 069,06 -94 171,00 150 898,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

244 586,00 -94 171,00 150 415,00 

855   Rodzina 1 514 856,00 3 300,00 1 518 156,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 3 300,00 17 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 000,00 3 300,00 17 300,00 

Razem: 35 397 643,75 -83 404,00 35 314 239,75 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 878 157,77 1 467,00 5 879 624,77 

 75011  Urzędy wojewódzkie 254 091,60 1 467,00 255 558,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 832,00 1 228,85 162 060,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 566,00 208,04 29 774,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 236,00 30,11 4 266,11 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 633,49 0,00 492 633,49 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 490 793,60 0,00 490 793,60 
  4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 2 000,00 16 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 693 106,21 0,00 10 693 106,21 
 80104  Przedszkola  1 034 204,93 0,00 1 034 204,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 860,00 -222,00 28 638,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301 965,00 222,00 302 187,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 531 242,97 0,00 531 242,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 452,00 -502,00 22 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 980,00 502,00 11 482,00 

852   Pomoc społeczna 1 532 883,06 -88 171,00 1 444 712,06 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 6 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 394 841,00 0,00 394 841,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 6 716,00 21 716,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 345,00 945,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 266,00 -6 716,00 2 550,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 330,00 -345,00 3 985,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 765,00 0,00 103 765,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 090,00 5 090,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 640,00 -4 090,00 1 550,00 
 85295  Pozostała działalność 275 549,06 -94 171,00 181 378,06 

1



  3110 Świadczenia społeczne 235 938,40 -92 324,61 143 613,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 791,00 -1 846,39 1 944,61 

855   Rodzina 1 498 806,00 3 300,00 1 502 106,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 439 000,00 0,00 1 439 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246 792,26 859,00 1 247 651,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 -859,00 350,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 3 300,00 17 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 3 300,00 17 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 695 515,97 0,00 2 695 515,97 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 815,00 0,00 975 815,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 11 500,00 23 500,00 
  4260 Zakup energii 145 000,00 -11 500,00 133 500,00 

Razem: 36 520 299,75 -83 404,00 36 436 895,75 
 

2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 65 132,00 1 467,00 66 599,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 132,00 1 467,00 66 599,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 132,00 1 467,00 66 599,00 

852   Pomoc społeczna 244 586,00 -94 171,00 150 415,00 
 85295  Pozostała działalność 244 586,00 -94 171,00 150 415,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

244 586,00 -94 171,00 150 415,00 

855   Rodzina 1 433 144,00 3 300,00 1 436 444,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 3 300,00 17 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 000,00 3 300,00 17 300,00 

Razem: 2 237 189,41 -89 404,00 2 147 785,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 maja 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 65 132,00 1 467,00 66 599,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 132,00 1 467,00 66 599,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 1 228,85 49 228,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 208,04 8 708,04 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 176,00 30,11 1 206,11 

852   Pomoc społeczna 244 586,00 -94 171,00 150 415,00 
 85295  Pozostała działalność 244 586,00 -94 171,00 150 415,00 
  3110 Świadczenia społeczne 235 464,81 -92 324,61 143 140,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 791,00 -1 846,39 1 944,61 

855   Rodzina 1 433 144,00 3 300,00 1 436 444,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 246 792,26 859,00 1 247 651,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 209,00 -859,00 350,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 000,00 3 300,00 17 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 3 300,00 17 300,00 
Razem: 2 237 189,41 -89 404,00 2 147 785,41 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


